que se sanciona a las naves que habiendo terminado sus operaciones no se
desatraquen.

Articulo 68.-Terminadas las operaciones de carga y descarga, el
buque debera abandonar el puesto de atraque hasta una hora despues, De no
hacerlo se debcra cancelar la suma de $1.200,00 (Un mil doscientos d61ares
sin centavos) por hora 0 fraccion que permanezca atracado.

Articulo 69.-Toda embarcaci6n que estando atracada en los muelles,
fondeada 0 en transito en la rada y descubra dafios en sus maquinas que
Ie impidan la movilizaci6n normal, debe ser retirada por el armador 0 su